
1 

 

Bosna i Hercegovina     

Federacija Bosne i Hercegovine                     

Tuzlanski kanton                                                                             

JKP Pannonica doo Tuzla 

Broj: 848/20 

Tuzla, 02.04.2020. godine 
 

 

Na osnovu člana 64. stav 1. tačka b)., člana 70. stav 1, 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama („Službeni 

glasnik BiH“, broj 39/14), te na osnovu preporuke Komisije za javne nabavke, a po provedenom 

postupku za nabavku usluga putem Konkurentskog postupka za dostavu ponuda, Direktor Društva 

dana 01.04.2020. godine donosi 

 

ODLUKU 

o poništenju postupka  

 

Član 1. 

Postupak nabavke putem Konkurentskog postupka,, Nabavka i sukcesivna isporuka sredstva za 

ćišćenje, održavanje higijene i sitan potrošni materijal“  poništava se iz razloga što nije 

dostavljena niti jedna ponuda. 

  

  

Član 2. 

Ova odluka se objavljuje web- stranici ugovornog organa (www.panonika.ba).  

  

  

Član 3. 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

  

  

Obrazloženje 

Postupak javne nabavke: „Nabavka i sukcesivna isporuka sredstva za ćišćenje, održavanje higijene i 

sitan potrošni materijal“ je pokrenut Odlukom o pokretanju postupka broj: 757/20 od 16.03.2020. 

godine.. Planirana vrijednost predmetne nabavke je 12.000,00 KM bez PDV-a. Postupak je proveden 

putem  Konkurentskog postupka za dostavu ponuda. Obavještenje o nabavci broj 236-7-1-58/20 je 

objavljeno na portalu javnih nabavki dana 16.03.2020. godine. 

  

Prema tenderskoj dokumentaciji broj 758/20 od 12.03.2020. godine, ponuđači su bili obavezni 

dostaviti ponude do dana 27.03.2020. (10:00 časova). Niti jedna ponuda nije dostavljena do 

pomenutog roka te shodno tome Komisija za javne nabavke je Direktoru uputila preporuku za 

poništenje predmetnog postupka.  

  

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke se može izjaviti žalba na način i u roku predviđenom 

Zakonom o javnim nabavkama (Službeni glasnik BiH broj: 39/14).  

  

 

Dostavljeno:                                                                     Direktor 

                                                                                                       

                                                                                        ___________________ 

1x a/a                                                                                                      Majid Porobić 

 

 

 

 

 


